Код

	Форма по ОКУД
	0301004

	Муниципальное общеобразовательное учреждение               «Средняя школа поселка Ярославка»

                            Ярославский муниципальный район
	по ОКПО
	        21721005

	                                        наименование организации

	Номер  документа
	Дата

	ПРИКАЗ

	05.07.2023

«Об организации дополнительного индивидуального

отбора в 10 класс профильного

обучения МОУ СШ п. Ярославка ЯМР
на  2023-2024 уч.г.»
В соответствии с "Порядком организации индивидуального отбора при приеме (переводе) в МОУ СШ п. Ярославка ЯМР для профильного обучения при получении среднего общего образования", утвержденным приказом  № 37 от 13.02.2023 г., в связи с наличием свободных мест
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Провести дополнительный индивидуальный отбор в 10 класс профильного обучения МОУ СШ п. Ярославка ЯМР на 2023-2024 уч.год с 21.07.2023 года по 28.07.2023 г

2. Назначить ответственным лицом за прием и регистрацию документов для участия в индивидуальном отборе  в 10 класс профильного обучения МОУ СШ п. Ярославка ЯМР на 2023-2024 уч.год Малышеву Е.В., заместителя директора по УВР.

3. Организовать за прием и регистрацию документов для участия в индивидуальном отборе в срок с 21.07.2023г (с 12:00 до 14:00), 24.07.2023г. (с 10:00 до 12:00) в кабинете зам. директора по УВР.

4. Создать комиссию для организации индивидуального отбора в класс профильного обучения МОУ СШ п. Ярославка ЯМР на 2023-2024 уч.год:

Председатеь:

Петрушова Н.А.., директор

Члены комиссии:

Малышева Е.В., заместитель директора по УВР

Волочанинова Н.Н., учитель русского языка и литератур

5. Утвердить график работы комиссии для организации дополнительного индивидуального отбора  в соответствии с Порядком  проведения индивидуального отбора в  10 класс  профильного обучения МОУ СШ п. Ярославка ЯМР на 2023-2024 уч.год, формирование списка обучающихся для зачисления в 10 профильный  класс, оформление протокола 25.07.2023 в 10:00, информирование обучающихся и их родителей (законных представителей) об итогах индивидуального отбора в срок до 26.07.2023г.

6. Назначить ответственным лицом за прием и регистрацию документов о приеме (зачислении) учащихся Малышеву Е.В., зам. директора по УВР.

7. Прием заявлений родителей о приеме (зачилении) учащихся 28.07.2023г. ( с 10:00 до 12:00) в кабинете заместителья директора по УВР.

8. Создать конфликтную комиссию в составе:

Председатель:

Бельтюкова Ю.И., заместитель директора по УВР

Члены комиссии:

Петухова М.В., заместитель директора по УВР

Иванова Е.И., педагог-психолог

9. Определить сроки подачи аппеляции в конфликтную комиссию учреждения 27.07.2023 г. ( с 10:00 до 12:00)
10. Определить общее количество вакантных мест - 7.

Директор МОУ СШ п.Ярославка ЯМР                                                  Н.А. Петрушова